通教备[2016]9号

关于公布南通市通州区
中学理科实验教学说课比赛结果的通知

各高中，各教育督导组，各初中：
为贯彻落实省、市《关于开展促进中小学实验实践教学活动的通知》精神，促进教师积极开展实验教学的探索和研究，鼓励教师对实验方法和教学设计进行改进创新，努力提升中学理科实验教学的整体水平，同时选拔优秀选手参加省、市举办的相关比赛。7月8日、9日我区组织开展了中学理科实验教学说课比赛，现将获奖名单公布如下：

一、高中物理组
一等奖（3名）
陈  忠（通州高级中学）  李秀成（西亭中学）
吴  丹（平潮中学）
二等奖（5名）
    李卫国（西亭中学）      陈  晨（金沙中学）
张  瑜（通州高级中学）  严玲艳（平潮中学）
周美云（金沙中学）

二、高中化学组：
一等奖（3 名）
施淑梅（西亭中学）       周  洋（通州高级中学）
葛美峰（平潮中学）
二等奖（4名）
葛  琳（西亭中学）        徐  颖（金沙中学）
李  游（金沙中学）        黄红娟（平潮中学）

三、初中物理组：
一等奖（3 名）
许云昆（东社中学）      徐创立（平潮实验初中）
张启峰（十总中学）
二等奖（6名）
施佩彤（四安中学）      赵丹丹（通海中学）
吴建兵（新坝初中）      曹  晶（金郊初中）
黄晓炎（实验中学）      胡枫华（姜灶中学）

四、初中化学组：
    一等奖（3 名）
吴冬俊（平潮实验初中）   宋学宏（通海中学）
赵金霞（兴仁中学）
二等奖（6名）
李国建（金郊初中）      曹乐旻（实验中学）
孙建彬（四安中学）      高银花（刘桥中学）
姚  炼（杨港初中）      季静玉（川港中学）

南通市通州区教育局
2016年9月16日

—2—